
 

UCHWAŁA Nr XIV/…../2025 

RADY GMINY CZOSNÓW 

z dnia 25 lutego 2025 roku            

w sprawie rozpatrzenia wniosku Pani J.W.  

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 223 §1, 

art. 241 oraz art. 242 §1 i art. 244 §2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks Postępowania 

Administracyjnego (t.j Dz. U. z 2024 r. poz. 572) po zapoznaniu się z wynikami 

przeprowadzonego przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji postępowania - Rada Gminy 

Czosnów uchwala co następuje: 

§1. 

Postanawia się uznać za zasadny/bezzasadny wniosek Pani J.W. z dnia 30.01.2025r. 

w sprawie podjęcia decyzji o wprowadzeniu ulgi do opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi dla rodzin posiadających kartę dużej rodziny oraz osób posiadających 

orzeczenie o stopniu niepełnosprawności wydane przez Powiatowy Zespół ds. Orzekania o 

Niepełnosprawności z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Czosnów. 

§3. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Czosnów do zawiadomienia wnioskującego 

o sposobie załatwienia wniosku wraz z pouczeniem o treści art. 246§1 oraz art. 238 w zw. 

z art. 247 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (t.j 

Dz. U. z 2024 r. poz. 572). 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


